1

2022 年 11 ⽉ 17 ⽇
2022 年度 ⼤阪⼤学⼈間科学部同窓会幹事会 議事録

⽇時：2022 年 11 ⽉ 17 ⽇（⽇） 20：00〜（オンライン開催）
出席者：富⽥ 眞⼈、⼩林 圭⼀郎、中井 宏、⼤前 玲⼦、髙橋 武良、出川 敬司、⽶倉 卓、松井 智⼦
⽋席者：渥美 公秀、清⽔ ⼤雄、冨⽥ 英司、牧野 哲⼠
オブザーバー参加：篠原 ⼀光

議題
１．12/3 開催 50 周年記念パーティーに関する報告および検討事項

１） 出席申込状況
 事務局より参加申し込み状況および会費の⼊⾦状況について報告があった。

２） 会場レイアウト等
 中井副会⻑より会場のレイアウトについて説明があった。
３） 当⽇役割分担および準備、進⾏、企画詳細

富⽥会⻑より運営マニュアルに沿って当⽇の進⾏や企画について説明があった。あわせて当⽇
の役割分担について確認があった。

 ４） パーティー収⽀⾒込
 中井副会⻑よりパーティーの収⽀⾒込みについて説明があった。
  ５） その他
 ・事務局より学⽣プロジェクトの賞品および企画の協⼒者への御礼内容について報告があった。

・50 年史の完成品を当⽇紹介および展⽰することとなった。

２．決議事項

１）パーティー費⽤⼀部を同窓会負担とする件
パーティーにかかる経費（約 3,419,000 円）のうち、約 80,000 円を⼈間科学研究科親交会より、
約 300,000 円を⼈間科学部より補助いただき、約 850,000 円を同窓会で負担することとなった。
なお、同窓会負担分において、300,000 円の差額については会⻑・副会⻑に委任する。

３．報告事項
「2022 ⼈間科学サミット」への参加についてアナウンスがあった。